

**PROTOKÓŁ NR 44/10**  
**POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW**  
**SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO**  
**W DNIU 25 PAŹDZIERNIKA 2010 ROKU**

**Obrady Komisji prowadził Pan Bogusław Moskal – Zastępca Przewodniczącego Komisji.**

W posiedzeniu uczestniczyło 5 członków Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami obecności (*załącznik nr 1 i 2 do protokołu*).

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 8.30.

**Przewodniczący obrad** - przedstawił porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał na XLII sesję Sejmiku w sprawach:
  - a) udzielenia pomocy finansowej dla gminy Zawichost na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej,
  - b) udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie Gminie Wąchock,
  - c) wniesienia przez Województwo Świętokrzyskie dodatkowego wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach,
  - d) podjęcia działalności w zakresie telekomunikacji przez Województwo Świętokrzyskie,
  - e) wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy terenu lotniska w Masłowie dla Firmy Magellan Pro-Service Sp. z o.o. z Kielc na okres 10 lat i wyrażenia zgody na podnajem części powierzchni hangarowej,
  - f) zmian w budżecie województwa na 2010r. :
2. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Budżetu i Finansów w latach 2006-2010.
3. Sprawy różne.

Komisja jednomyślnie przyjęła ww. porządek posiedzenia do realizacji.

**Ad. 1a)**

Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gminy Zawichost na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej (*załącznik do akt XLII sesji Sejmiku*).

Projekt uchwały przedstawiła **Pani Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego.**

Wyjaśniła, że projekt ten nawiązuje do wcześniejszych ustaleń, dotyczących udzielenia pomocy samorządom gminnym na zakup samochodów pożarniczych.

Gmina Zawichost nie była wtedy przygotowana na pokrycie wkładu własnego i nie skorzystała z dofinansowania.

Obecnie samorząd Zawichostu wyraził gotowość wydatkowania niezbędnej kwoty i tym samym spełnione będą warunki uzyskania środków z budżetu województwa.

Komisja jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.

Opinia Komisji stanowi *załącznik nr 3 do protokołu*.

### **Ad. 1b)**

Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Województwo Świętokrzyskie Gminie Wąchock (*załącznik do akt XLII sesji Sejmiku*).

Projekt uchwały przedstawiła **Pani Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego**.

Wyjaśniła, że projekt uchwały powstał na skutek wniosku gminy Wąchock o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 15.000 zł. z przeznaczeniem na doposażenie zespołów ludowych, działających na jej terenie.

Komisja jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.

Opinia Komisji stanowi *załącznik nr 4 do protokołu*.

### **Ad. 1c)**

Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie wniesienia przez Województwo Świętokrzyskie dodatkowego wkładu pieniężnego i objęcia dodatkowych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach (*załącznik do akt XLII sesji Sejmiku*).

Projekt uchwały przedstawiła **Pani Skarbnik**.

Przypomniała, że Fundusz Pożyczkowy został utworzony jako spółka z wyłącznym udziałem budżetu województwa. Kapitał zakładowy wynosił początkowo 5 mln zł. z planowanym powiększeniem do 9,5 mln zł. w roku przyszłym. Ponieważ jednak są oszczędności w udziałach własnych na drogach wojewódzkich, Zarząd Województwa proponuje wnieść cały kapitał już w tym roku, tak, aby Spółka mogła się ubiegać o środki unijne w większej kwocie tj. 80 mln zł. Przeznaczenie tych środków nie spowoduje zwiększenia deficytu, jedynie potrzebne będzie przesunięcie w załączniku inwestycji wieloletnich pomiędzy rokiem 2010 a 2011.

Komisja jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.

Opinia Komisji stanowi *załącznik nr 5 do protokołu*.

### **Ad. 1d)**

Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie podjęcia działalności w zakresie telekomunikacji przez Województwo Świętokrzyskie (*załącznik do akt XLII sesji Sejmiku*).

Projekt uchwały przedstawił **Członek Zarządu Województwa – Pan Lech Janiszewski**. Wyjaśnił, że potrzeba podjęcia uchwały wynika ze znowelizowanych zapisów ustawy o wspieraniu rozwoju sieci telekomunikacyjnych, które tworzą możliwość budowy i eksploatacji sieci telekomunikacyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego w celu zaspakajania zbiorowych potrzeb wspólnoty. Działalność ta może być wykonywana jedynie na podstawie uchwały organu stanowiącego.

**Przewodniczący obrad** – zadał pytanie, czy województwo będzie również partycypowało w kosztach realizacji tego programu?

**Pan Andrzej Sztokfisz – Kierownik Biura Społeczeństwa Informacyjnego** – wyjaśnił, że w ramach PO Rozwój Polski Wschodniej jedynie województwa mogą uzyskać środki na budowę sieci szerokopasmowej. Pierwszym etapem jest podpisanie umowy z PARP, a następnie uzyskanie zgody Komisji Europejskiej na zakres realizowanego przedsięwzięcia.

Podkreślił, że zgodnie z ustawą, usługi telekomunikacyjne są zadaniem własnym samorządu z zakresu użyteczności publicznej. Współpracą z samorządami jest zainteresowane wielu operatorów, więc nie powinno być problemu z budową i eksploatacją tej sieci.

Komisja jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.

Opinia Komisji stanowi *załącznik nr 6 do protokołu*.

### **Ad. 1e)**

Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy terenu lotniska w Masłowie dla Firmy Magellan Pro-Service Sp. z o.o. z Kielc na okres 10 lat i wyrażenia zgody na podnajem części powierzchni hangarowej (*załącznik do akt XLII sesji Sejmiku*).

Projekt uchwały przedstawił **Pan Cezary Błach – Kierownik Oddziału Planowania Energetycznego Departamentu Infrastruktury**.

Pokreślił korzyści finansowe płynące z podjęcia tej uchwały. Spółka planuje podniesienie ceny dzierżawy, co spowoduje znaczący wzrost przychodów spółki i zmniejszenie jej strat, które pokrywane są z budżetu województwa proporcjonalnie do posiadanych udziałów. Podkreślił, że zawarcie umowy dzierżawy na 10 lat nie koliduje z koncepcją rozwoju lotniska. W razie jego rozbudowy dzierżawca będzie zobowiązany do przywrócenia terenu do stanu poprzedniego.

**Pan Janusz Marszycki – Prezes Lotniska Kielce Sp. z o.o.** – przedstawił aktualne ceny dzierżawy – obecnie spółka Magellan płaci 1,90 zł., a od momentu podpisania umowy, cena wzrośnie w kolejnych latach od 3 zł w 2010r. , 3,50 w 2011r. i 4,50 zł. w 2012r.. W ciągu 3 lat wpływy z tego tytułu wzrosną więc o 250%. Umowa przewiduje możliwość jej rozwiązania bez podania przyczyn za 6-miesięcznym wypowiedzeniem.

**Przewodniczący obrad** – zadał pytanie, czy w przypadku, jeżeli po 10 latach hangar będzie mógł być dalej wykorzystany, firma Magellan sceduje wartość obiektu na Lotnisko Kielce?

**Prezes Janusz Marszycki** – potwierdził, że jest taka możliwość, tym bardziej, że w planach zagospodarowania lotniska przewidywana jest budowa ciągu hangarów w części północno – wschodniej. Wtedy spółka Magellan będzie mogła przenieść się w tamtą część, a Lotnisko będzie mogło dzierżawić przestrzeń hangaru dla samolotów, które szukają miejsca na 24 – 48 godzin.

Komisja jednomyślnie wyraziła pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.

Opinia Komisji stanowi *załącznik nr 7 do protokołu*.

## **Ad. 1f)**

Członkowie Komisji otrzymali 20 projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok (*załącznik do akt XLII sesji Sejmiku*).

Projekty uchwał przedstawiła **Pani Maria Fidzińska – Dziurzyńska – Skarbnik Województwa Świętokrzyskiego** w poniższej kolejności.

1. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przeniesień między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę **13.000,00 zł.** w związku z Inauguracją Roku Kulturalnego i Sezonu Artystycznego 2010/2011 w Filharmonii Świętokrzyskiego im. Oskara Kolberga w Kielcach.

2. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przesunięcia między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę **47.153,00 zł.** z przeznaczeniem na wynagrodzenia oraz wydatki statutowe w ramach Działania 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty POKL 2007-2013.

3. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przeniesień między paragrafami w ramach działów i rozdziałów na łączną kwotę **305.325,00 zł.** z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy i Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach oraz na zakup serwerów.

4. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przesunięć między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę **290.000,00 zł.** w związku z objęciem 580 dodatkowych udziałów w Spółce „Lotnisko Kielce” Sp. z o.o. w Masłowie.

5. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przesunięcia między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę **1.898.453,07 zł.** z przeznaczeniem na wkład własny do projektu pn.: „Ocieplenie budynków wraz z częściową wymianą stolarki okiennej i drzwiowej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze”.

6. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków zmian na łączną kwotę **7.666.576,21 zł.** w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziałach 85111 – Szpitale ogólne oraz 85120 – Lecznictwo psychiatryczne.

7. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę **137.777,55 zł.** z przeznaczeniem na realizację projektu systemowego pn.: „Perspektywy RSI Świętokrzyskie”.

8. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na łączną kwotę **130.500,00 zł.** z przeznaczeniem na zabezpieczenie realizacji zadań niezbędnych do funkcjonowania Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach, jak również zakup serwera.

9. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przeniesień w ramach działu na łączną kwotę **15.000,00 zł.,** z przeznaczeniem na prowadzenie działalności kulturalnej na terenie gminy Wąchock.

10. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przeniesień między rozdziałami w ramach działu na kwotę **33.513,00 zł.** z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku – Kamiennej.

11. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu w planie wydatków budżetu przesunięć między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę **44.900,00 zł.** z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wyposażenia i utrzymania pomieszczeń, opłat za czynsz i energię oraz na prawidłowe funkcjonowanie Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach.

12. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na:

- zwiększeniu łącznych kwot planu dochodów i wydatków o **187.632,00 zł.**, stanowiące środki dotacji celowej na realizację Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.
- dokonaniu przeniesień między działami i rozdziałami na kwotę **32.701,00 zł.**, z przeznaczeniem na realizację działania 10.1 Pomoc Techniczna w ramach PO KL 2007-2013.

13. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na zwiększeniu łącznych kwot planu dochodów i wydatków o **125.000,00 zł.**, stanowiącą środki dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację Działania 6.2 rozwój sieci centrów obsługi inwestorów i eksporterów oraz powstanie nowych terenów inwestycyjnych w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 – 2013.

14. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na zwiększeniu łącznych kwot planu dochodów i wydatków o **246.473,00 zł.**, stanowiącą środki dotacji celowej oraz płatności w ramach środków europejskich, z przeznaczeniem na realizację projektu „Koordynacja na rzecz aktywnej integracji” w ramach Działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej, Priorytetu I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

15. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na zwiększeniu łącznych kwot planu dochodów i wydatków o **7.881,55 zł.**, stanowiącą środki dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację przez Wojewódzki Urząd Pracy projektu pn.: „Skuteczna aktywizacja” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

16. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na zwiększeniu łącznych kwot planu dochodów i wydatków o **237.100,00 zł.**, pochodzące z refundacji kosztów obsługi Wojewódzkiego Funduszu Pracy, z przeznaczeniem na rozpoczęcie przygotowań i pokrycie wydatków związanych z jubileuszem publicznych służb zatrudnienia oraz uhonorowanie długoletnich pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

17. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na zwiększeniu łącznych kwot planu dochodów i wydatków o **128.119,34 zł.**, pochodzącą z odszkodowań za zniszczenia magazynów przeciwpowodziowych w Kępie Chwałowskiej gm. Dwikozy oraz w Ostrowie gm. Tarłów z przeznaczeniem na przeprowadzenie przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach niezbędnych prac remontowych w magazynach przeciwpowodziowych.

18. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na zwiększeniu łącznych kwot planu dochodów i wydatków o **510,16 zł.**, z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanych przez beneficjenta dotacji wraz z odsetkami, dotyczących Działań w ramach ZPORR 2004-2006.

19. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na zwiększeniu łącznych kwot planu dochodów i wydatków o **300.000,00 zł.**, stanowiące środki dotacji celowej na realizację RPOWŚ z przeznaczeniem na realizację Działania 5.3 Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu.

20. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r., polegających na dokonaniu zmian w:

- łącznym planie dochodów,
- planie wydatków (przesunięciu wydatków między działami i rozdziałami, w związku z dostosowaniem planu wydatków do Limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012),
- planie dotacji podmiotowych,
- planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE,
- planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 2010r.,
- planie dotacji celowych,

oraz ustaleniu limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012 (zadania realizowane przez jednostki budżetowe).

**Przewodniczący obrad** – otworzył dyskusję nad wszystkim przedstawionymi projektami uchwał w sprawie zmian w budżecie.

**Radny Marek Bogusławski** – zgłosił zastrzeżenia do projektu umieszczonego pod numerem 16, dotyczącego przeznaczenia środków w wysokości 237.100,00 zł., pochodzących z refundacji kosztów obsługi Wojewódzkiego Funduszu Pracy na „rozpoczęcie przygotowań i pokrycie wydatków związanych z jubileuszem publicznych służb zatrudnienia oraz uhonorowanie długoletnich pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy”.

Poprosił o dokładne informacje, na co te środki będą przeznaczone. Stwierdził, że wiele jednostek organizacyjnych podległych Sejmikowi ma różnego rodzaju jubileusze, a dotychczas nie było uchwał, które honorowałyby w tak szczególny sposób ich pracowników. Za przykład podał Dzień Służby Zdrowia, który nie został zauważony przez Zarząd Województwa.

Zadał pytanie, czy te środki mają być przeznaczone wprost na nagrody?

**Pani Skarbnik** – wyjaśniła, że zapisy uchwały są zgodne z treścią wniosku Wojewódzkiego Urzędu Pracy, jaki został zaakceptowany przez Zarząd Województwa. Podkreśliła, że zwiększenie wynagrodzeń ma nastąpić tylko w tym roku bez skutków w roku przyszłym, ponieważ do projektu budżetu na 2011 rok przyjęto zasadę, że wydatki w roku 2011 nie będą podwyższone w stosunku do poziomu z września 2010 roku.

Zwróciła uwagę, że Wojewódzki Urząd Pracy dysponuje znacznymi środkami z Funduszu Pracy, które nie są środkami budżetowymi, a jedynie znajdują się na wyodrębnionym rachunku, z którego są redystrybuowane dla powiatowych urzędów pracy. Wojewódzki Urząd Pracy wykonuje obsługę Funduszu Pracy poza realizacją swoich zadań statutowych, za pewną odpłatnością, która wynosi rocznie 300 - 400 tys. zł. i wypływa bezpośrednio do budżetu województwa. Dotychczas Zarząd nie wyrażał zgody na przeznaczenie części tej kwoty na potrzeby WUP, mimo wniosków zgłaszanych w tej sprawie, uzasadniających możliwość dodatkowej gratyfikacji dla pracowników obsługujących Fundusz Pracy.

Z kwoty 237.100,00 zł. na ten cel ma być przeznaczone 221.100 zł.

**Radny Marek Bogusławski** – zadał pytanie, kiedy pracownicy mieliby pozyskać te środki?

**Pani Skarbnik** – wyjaśniła, że na to pytanie odpowiedzi może udzielić jedynie Dyrektor WUP, jako osoba odpowiedzialna za realizację części budżetu przypisanej tej jednostce.

**Radny Marek Bogusławski** – wyraził pogląd, że przeznaczenie tak znacznych środków dla jednego podmiotu może być odebrane jako element kampanii wyborczej.

**Pani Skarbnik** – wyjaśniła, że dyspozycja wynikająca z tej uchwały będzie zrealizowana w miesiącu grudniu – kiedy będzie organizowany jubileusz publicznych służb zatrudnienia.

**Radny Andrzej Błajszczak** – stwierdził, że jeżeli jednostka w szczególnie oszczędny sposób gospodarowała środkami, to decyzja o przeznaczeniu na jej potrzeby części zaoszczędzonych funduszy nie powinna być postrzegana jako kontrowersyjna.

**Radny Marek Bogusławski** – uznał, że gdyby o przeznaczeniu tych środków decydowały względy oszczędności, takie decyzje powinny być podejmowane także w latach ubiegłych, a nie jedynie w czasie trwającej kampanii samorządowej.

**Pani Skarbnik** – wyjaśniła, że w ubiegłych latach Zarząd Województwa wychodził z założenia, że WUP dysponuje wystarczającą ilością środków, porównywalną do pozostałych jednostek organizacyjnych samorządu województwa. Obecnie sytuacja pracowników WUP uległa pogorszeniu, ponieważ od 2009 roku ich pobory nie były podnoszone.

**Przewodniczący Komisji** – stwierdził, że Marszałek Gos, bądź Dyrektor WUP, który będzie obecny na sesji Sejmiku, powinien odnieść się do uwag radnych.

Zaproponował, aby Komisja nie zajmowała stanowiska wobec tego projektu uchwały i wniosła do Zarządu Województwa o przedstawienie na sesji Sejmiku dodatkowych wyjaśnień w przedmiotowej sprawie. Stwierdził, że na ich podstawie o przyjęciu bądź odrzuceniu ww. projektu uchwały winien zdecydować Sejmik Województwa Świętokrzyskiego.

Zawnioskował, aby zapis ten znalazł się w treści opinii Komisji.

Komisja jednomyślnie wyraziła opinie pozytywne do przedstawionych projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa z zastrzeżeniem pkt. 16, wobec którego Komisja nie zajęła stanowiska.

Opinie Komisji stanowią *załączniki 8-27 do protokołu*.

## **Ad. 2**

Komisja jednomyślnie przyjęła „Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów w latach 2006-2010” (*załącznik nr 28 do protokołu*).

**Radny Jerzy Suchański** – podziękował członkom Komisji oraz Pani Skarbnik za stworzenie miłej atmosfery i rzeczowej debaty. Z uznaniem wyraził się także o organizacji posiedzeń Komisji przez pracowników Kancelarii Sejmiku.

Do podziękowań Radnego Jerzego Suchańskiego dołączyli pozostali członkowie Komisji.

## **Ad. 3.**

W sprawach różnych Komisja jednomyślnie przyjęła Stanowisko w sprawie sprostowania błędu w Opinii nr 433/10 Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2010r. do projektu uchwały Zarządu Województwa w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010r. (*załącznik nr 29 do protokołu*)

Posiedzenie zostało zakończone o godz. 9:30.

Protokół sporządziła:  
Marta Solińska –Pela

Przewodniczący obrad

Bogusław Moskał